Portaria nº 026 de 07 de abril de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar Gabriel Girnos Elias de Souza, matrícula 1708151,
CPF 295.367.308-39; Ana Paula Ribeiro de Araujo, matrícula
2344729, CPF 014.932.037-03; Helio Luiz Herbst Junior,
matrícula 1706809, CPF 099.794.558-37; Humberto
Kzure-Cerquera Cerqueira da Silva, matrícula 2168095, CPF
291.086.675-00; Denise de Alcântara Pereira, matrícula
1357728, CPF 671.111.067-68; Mariana Regina Coimbra de
Lima, matrícula 1357742, CPF 018.668.317-04; Rafael Simões
Mano, matrícula 1376518, CPF 679.393.500-30; Claudio
Antônio Santos Lima Carlos, matrícula 1520543, CPF
667.702.547-00 e Juarez Moara Santos Franco, matrícula
1476350, CPF 807-518-575-72 para, sob a presidência do(a)
primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente Estruturante do
Curso de Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRRJ,
com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 06 de fevereiro
de 2017, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17  de junho
de 2010.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO